公开选拔科技处副处长
公          告

根据工作需要，经校党委常委会议研究决定，面向全校公开选拔科技处副处长一名（副处职，管理岗），现将有关情况公告如下：

    一、推选范围

校内符合副处级选拔条件的干部、教师。
    二、推选条件
符合河海委发〔2009〕60号《河海大学2009年处级干部选拔任用实施办法》处级干部任用基本条件，同时需符合下列条件之一：
1、担任过或现任处级职务；

2、初任副处级干部一般不超过40周岁；具备两年及以上正科实职岗位工作经历；本科及以上学历。

3、教师或其他专业技术人员应聘，需具备副高职称及以上专业技术职称，其年龄和从事管理工作的经历及任职经历可放宽，但必须保证受聘后全部精力投入管理工作。
三、推选程序

1、公布选拔职位、具体要求和报名条件。

2、报名采取组织推荐、群众推荐和个人自荐的方式，其中组织推荐和群众推荐的，须征得本人同意；个人自荐的需经所在单位同意。

3、学校干部工作领导小组对应聘人选进行资格审查，经过组织考核，书面征求校纪委意见，由校党委常委会研究、全委会票决通过后任用。

4、公布任职通知，试用一年，试用期满，经过考核，胜任者正式任用。

 四、报名时间和地点

1、 报名时间：2012年5月4日—5月11日。

2、 报名地点：

1 具体报名工作由各党委、总支、直属支部负责。

2 各党委、总支、直属支部在规定的时间内把收到的报名表汇总交党委组织部（河海馆421房间）。

附：河海大学公开推选科技处副处长报名表

中共河海大学委员会

                            二○一二年五月四日

河海大学公开推选科技处副处长推荐（自荐）表

           党委、总支
	姓名

	性别

	出生年月

	入党时间

	参加工作时间

	学历

	学位

	健康状况

	毕业大学

	现有职务、职称

	熟悉何种业务和

技术、有何特长爱好

	工

作

简

历

	党 委 总 支

意 见

	备  注